

Request for Proposal # 201601277

Questions and Answers #1

Question 1:

For the above RFP, can you please specify what the 'crime prevention domain' includes?

Answer 1:

The 'crime prevention domain' includes work related to the implementation and/or delivery and/or evaluation of crime prevention programs.

Demande de proposition # 201601277

Question et réponse n° 1

Question 1.

Aux fins de la DP ci-dessus, pouvez-vous préciser ce qui est compris dans le "domaine de la prévention du crime"?

Réponse 1.

Le "domaine de la prévention du crime" comprend les travaux concernant la mise en œuvre, la prestation ou l'évaluation de programmes de prévention du crime.